

HOLSTED TRAILER ApS

Vestergade 27
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Bjarne Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLSTED TRAILER ApS
 Vestergade 27
 6670 Holsted

 CVR-nr: 33953127
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Saxo Bank
 Søndergade 4
 6670 Holsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg og køb af trailer samt andet hermed forbundet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -6.581, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-6.408	22.144
Resultat af ordinær primær drift		-6.408	22.144
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	24
Øvrige finansielle omkostninger		-173	-219
Ordinært resultat før skat		-6.581	21.949
Skat af årets resultat		0	-7.151
Årets resultat		-6.581	14.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.581	14.798
I alt		-6.581	14.798

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		13.362	13.362
Andre tilgodehavender		6.157	2.478
Tilgodehavender i alt		19.519	15.840
Likvide beholdninger		0	21.257
Omsætningsaktiver i alt		19.519	37.097
Aktiver i alt		19.519	37.097

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-68.335	-61.754
Egenkapital i alt	1	11.665	18.246
Gæld til banker		173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	11.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.854	18.851
Gældsforpligtelser i alt		7.854	18.851
Passiver i alt		19.519	37.097

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-61.754	0	18.246
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6.581	0	-6.581
Egenkapital ultimo	80.000	0	68.335	0	11.665

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden BH Holding Holsted ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BH Holding Holsted ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen